様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　　　　　　様

申請者　住　　所
商号又は名称
　代表者名　　　　　　　　　　　　   　　　印
                      　（個人にあっては、住所及び氏名）

上天草市新型コロナウイルス感染症対策事業継続支援一時金交付申請書
　上天草市新型コロナウイルス感染症対策事業継続支援一時金の交付を受けたいので、上天草市新型コロナウイルス感染症対策事業継続支援一時金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて、申請します。
記
１　交付申請額

２　事業所名

３　事業所所在地

４　添付書類
　（１）　交付額算定書（様式第２号）
　（２）　誓約書（様式第３号）
（３）　令和元年及び令和２年分の確定申告書類の写し
[bookmark: _GoBack]　（４）　令和元年１月及び２月並びに令和２年１月及び２月並びに令和３年１月及び２月の売上額が分かる書類の写し
（５）　事業所の名称及び所在地が分かる書類の写し
　（６）　営む業種についての営業許可証等がある場合は、その写し
　（７）　飲食店との取引がある事業者の場合は、時短要請に協力した飲食店との取引が分かる書類の写し
　（８）　市税の未納がない証明書
　（９）　その他市長が必要とする書類